

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度福光・浅利道路波来浜東地区第1改良工事
工事地名	島根県江津市後地町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年3月	12) 設計年月	令和5年12月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3739010018	14) 単価適用年月	2024年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	191日間 自 令和6年5月1日 (当初) 至 令和6年11月7日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	浜田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和5年12月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和5年度福光・浅利道路波来浜東地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		117,372,755			
道路土工			式	1		811,065			
掘削工(ICT)			式	1		304,125			
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	750	405.5	304,125			単-1号
路体盛土工(ICT)			式	1		506,940			
路体(築堤)盛土(ICT)			m3	2,100	241.4	506,940			単-2号
地盤改良工			式	1		114,797,710			
固結工			式	1		114,797,710			
中層混合処理(A)		改良深度 3.27m	m3	370	7,488	2,770,560			単-3号
中層混合処理(B)		改良深度 6.80m	m3	1,891	8,350	15,789,850			単-4号
中層混合処理(C)		改良深度 8.71m	m3	662	8,318	5,506,516			単-5号
中層混合処理(D)		改良深度 6.50m	m3	3,653	13,210	48,256,130			単-6号

設計内訳書

工事名	令和5年度福光・浅利道路波来浜東地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中層混合処理(E)	改良深度 6.50m	m3	2,191	10,950	23,991,450			単-7号	
中層混合処理(F)	改良深度 3.55m	m3	508	7,488	3,803,904			単-8号	
中層混合処理(G)	改良深度 6.44m	m3	1,758	8,350	14,679,300			単-9号	
仮設工		式	1		1,763,980				
作業ヤード整備工		式	1		104,980				
仮設盛土	4m以上	m3	400	199.3	79,720			単-10号	
仮設盛土撤去		m3	60	302.7	18,162			単-11号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	60	118.3	7,098			単-12号	
交通管理工		式	1		1,659,000				
交通誘導警備員		人日	100	16,590	1,659,000			単-13号	
直接工事費		式	1		117,372,755				
共通仮設費		式	1		18,967,575				

設計内訳書

工事名	令和5年度福光・浅利道路波来浜東地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		7,242,575				
運搬費		式	1		4,950,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	3	1,650,000	4,950,000			単-14号	
技術管理費		式	1		1,177,575				
六価クロム溶出試験費		式	1		21,900			内-1号	
保守管理(ICT)		式	1		9,675			内-2号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-3号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,115,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		11,725,000				
純工事費		式	1		136,340,330				
現場管理費		式	1		40,704,000				
工事原価		式	1		177,044,330				

設計内訳書

工事名	令和5年度福光・浅利道路波来浜東地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		28,145,670				
工事価格		式	1		205,190,000				
消費税相当額		式	1		20,519,000				
工事費計		式	1		225,709,000				

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験分析費	環境庁告示 4 6 号溶出試験における検液作成による	検体	3	7,300	21,900			
合 計					21,900			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 750m3	式	1		3,480			WB010400 単一 22号
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	10,000m3未満 無し 2100m3	式	1		6,195			WB010420 単一 23号
合 計					9,675			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598, 000			WB010510 単一 24号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ	式	1		548, 000			WB010510 単一 25号
合 計					1, 146, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 405.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満	m 3	1	405.5	405.5	CB210120
計						405.5	
単価						405.5	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一2号	路体 (築堤) 盛土 (ICT)		単位	m3	数量	1	単価 241.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体 (築堤) 盛土 (I C T)		10,000m3未満 無し	m 3	1	241.4	241.4	CB210570
計						241.4	
単価						241.4	円／m3

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	中層混合処理(A)	改良深度 3.27m	単位	m3	数量	1	単価	7,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率68％			m 3	1	7,488	7,488	WYB00020 単一 15号	
改良深度2m<L≦5m、施工規模1,000m3以上、								
改良材添付量220kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						7,488		
単価						7,488	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	中層混合処理(B)	改良深度 6.80m	単位	m3	数量	1	単価	8,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率68％			m 3	1	8,350	8,350	WYB00035 単一 16号	
改良深度5m＜L≦8m、施工規模1,000m3以上、								
改良材添付量220kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						8,350		
単価						8,350	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	中層混合処理(C)	改良深度 8.71m	単位	m3	数量	1	単価	8,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率68％			m 3	1	8,318	8,318	WYB00032	
改良深度8m<L≤10m、施工規模1,000m3以上、							単一 17号	
改良材添付量220kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						8,318		
単価						8,318	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	中層混合処理(D)	改良深度 6.50m	単位	m3	数量	1	単価	13,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率67%			m 3	1	13,210	13,210	WYB00038	
改良深度5m<L≤8m、施工規模1,000m3以上、							単一 18号	
改良材添付量500kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						13,210		
単価						13,210	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	中層混合処理(E)	改良深度 6.50m	単位	m3	数量	1	単価	10,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率67％			m 3	1	10,950	10,950	WYB00044 単一 19号	
改良深度5m＜L≦8m、施工規模1,000m3以上、								
改良材添付量370kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						10,950		
単価						10,950	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	中層混合処理(F)	改良深度 3.55m	単位	m3	数量	1	単価	7,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率68％			m 3	1	7,488	7,488	WYB00050 単一 15号	
改良深度2m<L≦5m、施工規模1,000m3以上、								
改良材添付220kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						7,488		
単価						7,488	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	中層混合処理(G)	改良深度 6.44m	単位	m3	数量	1	単価	8,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工(格子式、着底型；改良率68％			m 3	1	8,350	8,350	WYB00056 単一 16号	
改良深度5m＜L≦8m、施工規模1,000m3以上、								
改良材添付量220kg/m3、特許料無し								
(改良材：セメント(高炉B バラ))								
計						8,350		
単価						8,350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一10号	仮設盛土	4m以上	単位	m3	数量	1	単価 199.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	199.3	199.3	CB210510
計						199.3	
単価						199.3	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一11号	仮設盛土撤去		単位	m3	数量	1	単価 302.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	302.7	302.7	CB210100
計						302.7	
単価						302.7	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－12号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	118.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	118.3	118.3	CB210610	
計						118.3		
単価						118.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－13号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,590	16,590	WB010211 単－ 20号	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	3	単価	1,650,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	回	1	1,650,000	1,650,000	WB010350	単一 21号
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	回	1	1,650,000	1,650,000	WB010350	単一 21号
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	回	1	1,650,000	1,650,000	WB010350	単一 21号
	計					4,950,000		
	単価					1,650,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	中層混合処理工(格子式、着底型； 改良率68%		単位	m 3	数量	100	単価	7,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.635	23,205	14,735		
特殊作業員			人	0.635	21,315	13,535		
普通作業員			人	1.27	18,060	22,936		
セメント		高炉B バラ	t	23.32	16,400	382,448		
中層混合処理機運転		2m<L≤5m	日	0.635	275,100	174,688	WYB00021 単一 26号	
スラリープラント運転			日	0.635	81,340	51,650	WYB00022 単一 27号	
諸雑費（率＋まるめ） 32%			式	1		88,808		
計						748,800		
単価						7,488	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	中層混合処理工(格子式、着底型； 改良率68%		単位	m 3	数量	100	単価	8,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.521	23,205	12,089		
特殊作業員			人	0.521	21,315	11,105		
普通作業員			人	1.043	18,060	18,836		
セメント		高炉B バラ	t	23.32	16,400	382,448		
中層混合処理機運転		5m<L≤8m	日	0.521	544,200	283,528	WYB00036 単一 28号	
スラリープラント運転			日	0.521	81,340	42,378	WYB00037 単一 29号	
諸雑費（率＋まるめ） 23%			式	1		84,616		
計						835,000		
単価						8,350	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	中層混合処理工(格子式、着底型； 改良率68%		単位	m 3	数量	100	単価	8,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.455	23,205	10,558		
特殊作業員			人	0.455	21,315	9,698		
普通作業員			人	0.91	18,060	16,434		
セメント		高炉B バラ	t	23.32	16,400	382,448		
中層混合処理機運転		8m<L≦10m	日	0.455	634,600	288,743	WYB00033 単一 30号	
スラリープラント運転			日	0.455	81,340	37,009	WYB00034 単一 31号	
諸雑費（率＋まるめ） 24%			式	1		86,910		
計						831,800		
単価						8,318	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	中層混合処理工(格子式、着底型； 改良率67%		単位	m 3	数量	100	単価	13, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 521	23, 205	12, 089		
特殊作業員			人	0. 521	21, 315	11, 105		
普通作業員			人	1. 043	18, 060	18, 836		
セメント		高炉B バラ	t	53	16, 400	869, 200		
中層混合処理機運転		5m<L≦8m	日	0. 521	544, 200	283, 528	WYB00042 単一 28号	
スラリープラント運転			日	0. 521	81, 340	42, 378	WYB00040 単一 29号	
諸雑費（率＋まるめ） 23%			式	1		83, 864		
計						1, 321, 000		
単価						13, 210	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	中層混合処理工(格子式、着底型； 改良率67%		単位	m 3	数量	100	単価	10,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.521	23,205	12,089		
特殊作業員			人	0.521	21,315	11,105		
普通作業員			人	1.043	18,060	18,836		
セメント		高炉B バラ	t	39.22	16,400	643,208		
中層混合処理機運転		5m<L≦8m	日	0.521	544,200	283,528	WYB00041 単一 28号	
スラリープラント運転			日	0.521	81,340	42,378	WYB00046 単一 29号	
諸雑費（率＋まるめ） 23%			式	1		83,856		
計						1,095,000		
単価						10,950	円／m 3	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16,590	16,590		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－21号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,650,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	16	21,315	341,040		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25t吊	日	2.4	46,200	110,880		
運搬費等率 265%			式	1		1,197,588		
諸雑費（まるめ）			式	1		492		
計						1,650,000		
単価						1,650,000	円／回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－22号	掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 750m3	単位	式	数量	1	単価	3,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.15	23,205	3,480		
計						3,480		
単価						3,480	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－23号	路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検	10,000m3未満 無し 2100m3	単位	式	数量	1	単価	6,195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.267	23,205	6,195		
計						6,195		
単価						6,195	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一24号	システム初期費（ＩＣＴ）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価 598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
システム初期費		バックホウ	式	1		598,000	
計						598,000	
単価						598,000	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一25号	システム初期費（ＩＣＴ）	ブルドーザ	単位	式	数量	1	単価 548,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
システム初期費		ブルドーザ	式	1		548,000	
計						548,000	
単価						548,000	円／式

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	中層混合処理機運転	2m<L≤5m	単位	日	数量	1	単価	275,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,105	21,105		
軽油			L	113	145	16,385		
中層混合処理機〔ベースマシン〕		20 t（0.8 m ³ ）級バックホウ	供用日	1.66	26,100	43,326		
中層混合処理機（トレンチャ式）〔攪拌混合装置〕		改良深度（標準）5 m 適合ベースマシン20 t級	供用日	1.66	87,700	145,582		
施工管理装置		1ピースブーム用	供用日	1.66	29,300	48,638		
諸雑費（まるめ）			式	1		64		
計						275,100		
単価						275,100	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	スラリープラント運転		単位	日	数量	1	単価	81,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕		能力20m3／h	供用日	1.66	49,000	81,340		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						81,340		
単価						81,340	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－28号	中層混合処理機運転	5m<L≤8m	単位	日	数量	1	単価	544,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,105	21,105		
軽油			L	183	145	26,535		
中層混合処理機〔ベースマシン〕		3 0 t（1. 4 m 3）級バックホウ	供用日	1. 66	42,800	71,048		
中層混合処理機（トレンチャ式）〔攪拌混合装置〕		改良深度（標準）8 m 適合ベースマシン3 0 t 級	供用日	1. 66	227,000	376,820		
施工管理装置		1 ピースブーム用	供用日	1. 66	29,300	48,638		
諸雑費（まるめ）			式	1		54		
計						544,200		
単価						544,200	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	スラリープラント運転		単位	日	数量	1	単価	81,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕		能力20m ³ /h	供用日	1.66	49,000	81,340		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						81,340		
単価						81,340	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－30号	中層混合処理機運転	8m<L≤10m	単位	日	数量	1	単価	634,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,105	21,105		
軽油			L	233	145	33,785		
中層混合処理機〔ベースマシン〕		4 0 t（1. 9 m 3）級バックホウ	供用日	1. 66	59,900	99,434		
中層混合処理機（トレンチャ式）〔攪拌混合装置〕		改良深度（標準）1 0 m 適合ベースマシン4 0 t 級	供用日	1. 66	260,000	431,600		
施工管理装置		1 ピースブーム用	供用日	1. 66	29,300	48,638		
諸雑費（まるめ）			式	1		38		
計						634,600		
単価						634,600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	スラリープラント運転		単位	日	数量	1	単価	81,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕		能力20m ³ /h	供用日	1.66	49,000	81,340		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						81,340		
単価						81,340	円／日	